procedimento também devido à necessidade de conclusão célere do procedimento licitatório e ainda devido ao
nosso modelo de objeto ser específico pras necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça.

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
14.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 21.753.060,00 (vinte e um milhões, setecentos e

cinquenta e três mil e sessenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

GRUPO 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE

DE MEDIDA QTD
VALOR

UNITÁRIO (R$)
VALOR TOTAL

(R$)

1 MONITOR 23,8” 472635 Unid 2000 2.384,33 4.768.660,00

2
MICROCOMPUTADOR  (acompanhado
de mouse e teclado)